



Številka: 4301-3/2025-31933

Datum: 24. 10. 2025

Na podlagi 2., 3. in 5. odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. [91/2015](#), Uradni list Evropske unije, št. [307/2015](#), [307/2015](#), [337/2017](#), [337/2017](#), Uradni list RS, št. [14/2018](#), [69/2019](#) - skl. US, Uradni list Evropske unije, št. [279/2019](#), [279/2019](#), Uradni list RS, št. [49/2020](#) - ZIUZEOP, [80/2020](#) - ZIUOOPE, [152/2020](#) - ZZUOOP, [175/2020](#) - ZIUOPDVE, [15/2021](#) - ZDUOP, [112/2021](#) - ZNUPZ, [206/2021](#) - ZDUPŠOP, [121/2021](#), Uradni list Evropske unije, št. [398/2021](#), [398/2021](#), Uradni list RS, št. [10/2022](#), [74/2022](#) - odl. US, [100/2022](#) - ZNUZSZS, [141/2022](#) - ZNUNBZ, [158/2022](#) - ZNPOVCE, [28/2023](#), [88/2023](#) - ZOPNN-F; v nadaljevanju: ZJN-3), je naročnik Center za socialno delo Južna Primorska, Prisoje 1, 6000 Koper, v postopku oddaje javnega naročila male vrednosti za Nakup okoljsko manj obremenjujočih novih vozil, objavljenega na Portalu javnih naročil dne 24. 9. 2025, pod št. objave: JN007521/2025-SL1/01, sprejel naslednjo

ODLOČITEV **o oddaji javnega naročila**

1. Za »SKLOP 1: OSEBNO VOZILO NIŽJEGA RAZREDA« **se izbere** ponudba ponudnika:

Ponudnik	AVTO CELEIA d.o.o.
Ponujeno vozilo	Peugeot 208 Style PureTech 100 STT
Cena v EUR z DDV za 1 vozilo	17.049,30

2. Za »SKLOP 2: ELEKTRIČNO VOZILO NIŽJEGA RAZREDA« **se zavrne** vse prispele ponudbe na podlagi 5. odstavka 90. člena ZJN-3.

Obrazložitev:

- Odpiranje ponudb je potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN, dne 9. 10. 2025 ob 14.15 uri.
- Do roka za predložitev ponudb, dne 9. 10. 2025 do 13.00 ure, so v informacijski sistem e-JN prispele ponudbe naslednjih ponudnikov za naslednje sklope:

	Naziv ponudnika	SKLOP
--	-----------------	-------

1	AVTOTEHNA VIS, zastopanje, trgovina in servis, d.o.o., Celovška cesta 228, 1000 Ljubljana	1,2
2	TRGO ABC prodajno servisni center d.o.o., Istrska cesta 12, 6000 Koper	1,2
3	CENTER JEREB prodaja in servisiranje vozil d.o.o., Polje 9B, Izola	1,2
4	AVTO CELEIA, družba za prodajo motornih vozil d.o.o., Mariborska cesta 107, 3000 Celje	1
5	KMAG Kia Motors Adria Group, zastopstvo d.o.o., Leskoškova cesta 2, 1000 Ljubljana	1

Naročnik je prejete ponudbe za SKLOP 1, v skladu z določbo 4. odstavka 89. člena ZJN-3, sprva ovrednotil glede na elemente merila (M):

Sklop 1: OSEBNO VOZILO NIŽJEGA RAZREDA

	AVTOTEHNA VIS	TRGO ABC	CENTER JEREB	AVTO CELEIA	KMAG
M	33.862,95	35.452,00	34.575,25	32.578,43	37.001,30
Vrstni red	2	4	3	1	5

Pri pregledu v sklopu 1 najugodnejše ponudbe (glede na ovrednoteno merilo M) je naročnik ponudnika pozval na pojasnilo v zvezi s ponudnikovim vpisom v obrazec »Ponudba – predračun,« in sicer kje v ponudbi je razvidno, da ponujeno vozilo izpolnjuje zahtevo naročnika: »maglenki spredaj in meglenke zadaj, ali meglenke zadaj, spredaj pa led žarometi.« Iz pojasnila, ki ga je ponudnik podal preko informacijskega sistema dne 22. 10. 2025 izhaja, da so meglenke zadaj zakonsko obvezne, vsled česar vozila znamke Peugeot brez zadnjih meglenk ne obstajajo. Zaradi tega jih uvoznik ni posebej vpisal na cenik, temveč je navedel zgolj prednje LED žaromete. Naročnik ugotavlja da najugodnejši ponudnik s tem izpolnjuje vse potrebe in zahteve naročnika glede predmeta javnega naročila za SKLOP 1.

Naročnik je nadalje ponudbo najugodnejšega ponudnika (glede na ovrednoteno merilo) za sklop 1 preveril z vidika dopustnosti in ugotovil, da je ta v skladu z 29. točko prvega odstavka 2. člena ZJN-3, dopustna.

Pri pregledu ponudb za SKLOP 2 je naročnik ugotovil, da je na strani naročnika prišlo do napake, saj je pri pripravi razpisne dokumentacije, iz tehničnih specifikacij, črtal zahtevi, ki se glasita: »Tovarniško tonirana stekla« in »Vgrajena naprava, ki z generiranjem zvoka opozarja pešce na vozilo.« Slednjega pa ni ustrezno korigiral v obrazcu »Ponudba – predračun«, kjer sta zahtevi ostali navedeni. Ker je naročnik lahko s tem povzročil, da je bila razpisna dokumentacija za SKLOP 2 nejasna, je zato vse prejete ponudbe zavrnil iz razloga na strani naročnika. Naročnik bo po pravnomočnem zaključku tega postopka javnega naročanja začel nov postopek javnega naročanja za sklop 2.

S tem je naročnikova utemeljitev, kot je razvidna iz izreka, utemeljena.

PRAVNI POUK:

Rok za vložitev zahteve za revizijo zoper to odločitev je pet (5) delovnih dni od objave te odločitve na Portalu javnih naročil.

Vlagatelj vloži zahtevek za revizijo preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>). Zahtevek za revizijo mora imeti sestavine, kot jih določa 15. člen Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011 - ZTP-D, 63/2013, 90/2014 - ZDU-1I, 95/2014 -ZIPRS1415-C, 96/2015 -ZIPRS1617, 80/2016 – ZIPRS1718, 60/2017, 72/2019 in 95/2023).

Vlagatelj mora pred vložitvijo zahtevka za revizijo zoper to odločitev plačati takso v višini 2% od cene najugodnejše dopustne ponudbe z DDV za SKLOP 1, in sicer 1.022,96 EUR. Takso za predrevizijski in revizijski postopek mora vlagatelj plačati na transakcijski račun Ministrstva za finance, št. SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, SWIFT KODA: BSLJSI2X, sklic: 11 16110-7111290-00539223.

Center za socialno delo Južna Primorska
Tjaša Rodman, direktorica